## 关于网上直销限时开展基金定期转换费率优惠活动的公告

为感谢投资者长期以来的信任与支持,兴全基金管理有限公司(以下简称"本公司")决定于 2017 年 6 月 12 日—2017 年 9 月 8 日,开展"基金定期转换业务限时 0.1 折费率优惠活动"的活动。

凡在活动期间通过兴全基金网上直销(包括移动客户端)成功设立兴全货币基金(代码:340005)定期转换入其他基金的计划,该计划转换补差费率将享受 0.1 折优惠(绑定招商银行卡直连的除外)。老用户亦可在活动期间将原有定期转换计划撤销重建为新的计划。转入基金(仅限前端收费模式)包括:兴全可转债混合型证券投资基金(代码:340001)、兴全趋势投资混合型证券投资基金(LOF)(前端代码:163402)、兴全全球视野股票型证券投资基金(代码:340006)、兴全社会责任混合型证券投资基金(代码:340007)、兴全有机增长灵活配置混合型证券投资基金(代码:340008)、兴全磐稳增利债券型证券投资基金(代码:340009)、兴全自润分级混合型证券投资基金(代码:163406)、兴全沪深 300 指数增强型证券投资基金(LOF)(前端代码:163407)、兴全绿色投资混合型证券投资基金(LOF)(前端代码:163407)、兴全绿色投资混合型证券投资基金(LOF)(前端代码:163412)、兴全商业模式优选混合型证券投资基金(LOF)(前端代码:163415)。

上述定投业务办理规则、方式等以本公司的规则和通知为准。本公司可根据有关规定,调整并恢复上述定期转换计划的交易费率,并另行通知或公告。如有疑问,请登录本公司网站或拨打本公司客户服务电话(400-678-0099)获取相关信息。

风险提示:基金定期定额投资是引导投资人进行长期投资、平均投资成本的一种简单易行的投资方式,但并不能规避基金投资所固有的风险,不能保证投资人获得收益,也不是替代储蓄的等效理财方式。 特此提示。

兴全基金管理有限公司 2017年6月9日